Ibi: Sextus casus, &c.

Si condemnatus fratre laqueo cadat in terram, quod executio sententia debet suspensi, tenuerunt aliqui, ut vide poteris per Carter. in præl. in tract. maledicior. §. circa. 173. sed hoc alii non placuerit, ut constat ex Clar. s. fin. 9. 7. n. 9. Farinac. fragm. litt. C. num. 638. & seq. Bobad. lib. 3. c. 1. num. 137. Cened. quæst. 9. num. 15. Bolan. sup. num. 1. & alii.

Ibi: Septimus casus, &c.

Quod si reus condemnatus habet accusacionem contra alium, & debeat suspensi executio sententia contra eum late, donec accusatio cepta perficiatur, licet Clar. quæst. 9. 7. num. 2. dicat difficile esse in practica obincire, cum nostro tamen Gomez. transit Cened. dict. quæst. 9. n. 13. qui aliis refert.

39 Ad num. 38 ibi: Octavus casus, &c.

Etiam Principis speciali, vel generali induito, ob publicam latitatem remitti peccatum delinquentibus, ut explicat Gomez comprobant Carterius in præl. in tract. de homicid. veris. Viginti uno non excusatur, ex num. 1. Covar. variar. lib. 2. cap. 20. num. 1. Clar. s. final. 9. 59. Boff. in præx. tit. de re medius ex sola clemencia, Avendaño tit. de injuriis, ex n. 2. Molina de justitia, tom. 4. disp. 48. Diana resol. moral. part. 6. tract. 6. resol. 1. Azeved. tit. 2. 3. per totum, lib. 8. Recop. Parlador. differ. 31. 8. 1. & 2. Gregor. 1. 19. tit. 1. part. 7. & tit. 32. eadem partia. Gutierr. tom. 4. quæst. 69. maximè num. 3. Bolan. in Curia 3. pars. §. sententia, n. 25. Fachin. lib. 9. contr. 18. & 18. Mastral. ad induitum Sicilia latè apud quos material remissionis, vel in-

Ant. Gomez. Variarum Resol. Tom. III.